Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 45 - DOE – 01/08/2023 – p.41

CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI

PORTARIA CHM 035/23, de 20/07/2023

O Sr. Dr. Vanderlei de Almeida Rosa, Diretor Técnico de Saúde III, do Conjunto Hospitalar do Mandaqui, no uso de
suas atribuições, e conforme disposição do artigo 67 da Lei 8.666/93,

DESIGNA:
Artigo 1º - O servidor/funcionário RICARDO WOSNIAK DOS SANTOS, Médico, RG 23.234.155, CPF: 254.093.398-
00, desta unidade hospitalar para responder como GESTOR, do Convênio abaixo discriminado.

Artigo 2° - A servidora/funcionária ELISABETE ELIANE TAVARES DAVI HOELZ, Enfermeira, RG 14.585.947-2,
CPF: 106.778.068-84, desta unidade hospitalar para responder como FISCAL, do Convênio abaixo discriminado.
Dados do Convênio
Convenente: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI
Conveniada: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES
CNPJ: 73.027.690/0001-46
Dados do Processo: SES-PRC-2020/45845 -
Convênio: 104/2021

Objeto: GERENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO DO CONJUNTO
HOSPITALAR DO MANDAQUI.
Vigência:DE 01/01/2023 A 31/12/2023
Base Mensal: R$ 1.152.806,17

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor após a ciência dos servidores/funcionários e a partir da publicação em
DOE.